
VP 1 VP 2 VP 3 VP 4 VP 5 VP 6 VP 7

5.04 16.23 18.04 8.73 16.00 15.75 12.77

8.73 16.68 12.05 12.77 17.11 9.14 7.23

19.50 3.77 10.44 7.23 13.78 10.86 10.44

9.14 13.78 11.67 11.67 4.00 10.86 9.56

10.86 3.32 1.96 14.68 14.09 9.14 16.23

14.96 7.58 9.56 8.33 2.89 13.45 3.77

11.27 12.42 8.33 5.32 6.22 4.25 5.91

0.50 6.22 7.95 11.27 5.91 6.55 14.09

POS
1
2
3
4
5
6
7
8

SQUADRA

SEVERINI

BOSCAROL

CARRARO

PORTUESE

CROTTI

ZUPPIN

BERTOCCHI

MERSON

TOT
92.56
83.71
76.02
70.68
70.28
60.54
53.72
52.49

Torneo Federale Open - Campionato Regionale Squadre  Open - 08/03/2014 sab pom
Girone all'italiana - 8 squadre - Girone unico - do po turno 7 di 7

Ente: R0955 COM.REG.FRIULI V.G.       

Direttore: ZLT005 ZALERI ROBERTO                      

IMP
Q1.8 D+72
+(160) -(88)
Q1.5 D+44
+(138) -(94)
Q1.2 D+26

+(141) -(115)
Q1 D-1

+(114) -(115)
Q1 D-6

+(124) -(130)
Q0.8 D-30

+(108) -(138)
Q0.7 D-46

+(99) -(145)
Q0.6 D-59

+(82) -(141)
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